este CONVENIO. 

XV.- En cumplimiento a lo dispuesto por el Artículo 71 de la Ley de Ingresos para 2020 del Municipio de 
Guaymas "LA DESARROLLADORA" liquidó a la Tesorería Municipal, previo a la elaboración del presente 
Convenio-Autorización la cantidad de$ 20,903.03 (Son: Veinte mil Novecientos tres pesos 00/100 M. 
N.), por concepto de revisión de la documentación relativa al proyecto, autorización y supervisión de 1~ 
obras de urbanización, acreditado mediante Recibo Oficial No. 1316903 de fecha 19 de Noviembre de 2020. • 

XVI.- "LA DESARROLLADORA" posteriormente a la autorización del presente Convenio solicitará la